Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Теремок» города Чаплыгина Липецкой области

ПРИКАЗ

№   3                                                                              от «30»октября 2015года

О зачислении детей в
МБДОУ д/с «Теремок» г.Чаплыгин

На основании приказа Минобрнауки России  от 08.04.2014г № 293 « Об  утверждении Порядка приема на обучение  по образовательным программам дошкольного образования, заявления  о приеме, направления отдела образования Чаплыгинского муниципального района Липецкой области

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в МБДОУ д/с «Теремок» г.Чаплыгина в  октябре  2015года
1.1.В первую младшую группу -4-ых детей
2.Разместить приказ № 3от 30.10.2015г «О зачислении детей в
МБДОУ д/с «Теремок» г.Чаплыгин» на информационном стенде и сайте ДОУ.
2.1.Возложить ответственность за размещение данного приказа на воспитателя Чаукину В.В.
3.Завести личное дело ребенка на воспитанников в течении двух дней со дня приема.
3.1. Возложить ответственность на оформление личного дела ребенка на зам.заведующего Вишнякову О.М.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с «Теремок»_________С.В.Подлесных

[bookmark: _GoBack]